Администрация Большереченского
городского поселения

Большереченского муниципального района
Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 марта 2024 года № 16
р.п. Болыиеречье, ул. Красноармейская, 3
тел. 2-21-76

О внесении изменений в муниципальную программу Большереченского
городского поселения "Формирование комфортной городской среды"

в новой редакции

Руководствуясь Федеральным законом "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации",
постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2017
года 1710 "Об утверждении государственной программы Российской
Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и
коммунальными услугами граждан Российской Федерации", постановлением
Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 года № 169 "Об
утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из
федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на
поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и
муниципальных программ формирования современной городской среды",
Уставом .Большереченского городского поселения, постановлением
Администрации Большереченского городского поселения от 14.11.2013 года
№ 56 "Об утверждении Порядка принятия решений о разработке
муниципальных программ Большереченского городского поселения, их
формирования и реализации, порядка проведения оценки эффективности
реализации муниципальных программ Большереченского городского
поселения", ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу Большереченского городского
поселения "Формирование комфортной городской среды", утвержденную
постановлением Администрации Большереченского городского поселения
Большереченского района Омской области от 20 февраля 2020 года №10 "Об
утверждении муниципальной программы Большереченского городского
поселения "Формирование комфортной городской среды" в новой редакции"
следующие изменения:

1) В паспорте муниципальной программы Большереченского городского
поселения "Формирование комфортной городской среды":

- в строке "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом
и по годам ее реализации":

цифры "120 418 699,64" заменить цифрами "127 098 039,64";
цифры "8 418 699,64" заменить цифрами "9 246 547,80";
цифры "1 419 815,60" заменить цифрами "2 247 663,76";
цифры "25 123 721,07 " заменить цифрами "30 975 212,91";
цифры "400 000,00" заменить цифрами "6 251 491,84".
2) В разделе 4 "Объем и источники финансирования муниципальной

программы":
- цифры "120 418 699,64" заменить цифрами "127 098 039,64";
- в столбце 8 "2024 год" таблицы:
цифры "1 419 815,60" заменить цифрами "2 247 663,76";
цифры "400 000,00" заменить цифрами "6 251 491,84";
3) В паспорте подпрограммы "Благоустройство общественных

территорий":
- в строке "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом

и по годам ее реализации":
цифры "120 418 699,64" заменить цифрами "127 098 039,64";
цифры "8 418 699,64" заменить цифрами "9 246 547,80";
цифры "1 419 815,60" заменить цифрами "2 247 663,76";
цифры "25 123 721,07 " заменить цифрами "30 975 212,91";
цифры "400 000,00" заменить цифрами "6 251 491,84".
4) В разделе 5 "Объем и источники финансирования подпрограммы":
цифры "120 418 699,64" заменить цифрами "127 098 039,64";
цифры "8 418 699,64" заменить цифрами "9 246 547,80";
цифры "1 419 815,60" заменить цифрами "2 247 663,76";
цифры "25 123 721,07 " заменить цифрами "30 975 212,91";
цифры "400 000,00" заменить цифрами "6 251 491,84".
5) Приложение № 1 к муниципальной программе Большереченского

городского -поселения "Формирование комфортной городской среды"
изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему
постановлению.

6) Приложение № 10 к муниципальной программе Большереченского
городского поселения "Формирование комфортной городской среды"
изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему
постановлению.

7) Приложение № 11 к муниципальной программе Большереченского
городского поселения "Формирование комфортной городской среды"
изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему
постановлению.

8) Приложение № 12 к муниципальной программе Большереченского
городского поселения "Формирование комфортной городской среды"

изложить в новой редакции согласно приложению № 4 к настоящему
постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Большереченский
муниципальный вестник" и на официальном сайте Администрации
Большереченского городского поселения в сети "Интернет".

Г лава городского поселения '  А.В. Пронин

Р

%